平成３１年２月４日

陳情第１５３号

放課後児童クラブの待機児童解消の陳情書

放課後児童クラブの待機児童解消の陳情書

【陳情趣旨】

 放課後児童クラブ入所申込の結果が公開されました。小田原駅周辺の学校の放課後児童クラブは

定員オーバーになっており、入所が断念せざるを得ない状態になっています。入所できなかった場

合、４月から就労継続が困難になります。

 つきましては、早急に放課後児童クラブの待機児童解消をお願い申し上げます。

【陳情項目】

 放課後児童クラブの待機児童解消

平成31年２月４日

小田原市議会議長

加藤 仁司 様

提出者

小田原市荻窪４０１－１１

小田原通勤ネットワーク

代表者 加茂 圭子 ㊞